
 
 
PORTARIA Nº 1.468 - DE 12 DE MAIO DE 2014. 
Designa servidor do Fundo de Assistência Social do Município 

para formalização do Programa “Serviços de Convivência e Fortalecimento de Vínculos”. 
 
 

JOÃO MANOEL DE CASTILHO, Prefeito do Município de 
Floreal, Comarca de Nhandeara Estado de São Paulo, usando 
das atribuições que lhe são conferidas por Lei: 

 
RESOLVE: 

 
 

Artigo 1º - Fica designado a Sra. Gisele Condi Bergamasco 
Oliveira, portadora do RG nº 32.284.660-2, para responder pelo cargo de Técnico de referência, sem 
prejuízos e demais vantagens do seu cargo titular. 

Artigo 2º – Fica designado a Sra. Marina Aparecida Messias 
Liossi, portadora do RG nº 14.725.314, para responder pelo cargo de Orientador Social, sem prejuízos e 
demais vantagens do seu cargo titular. 

Artigo 3º - As referidas designações visam a formalização do 
Programa Serviços de Convivência e Fortalecimento de Vínculos, junto ao Fundo de Assistência Social 
do Município. 

Artigo 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogando-se as disposições em contrário. 

    
 
                                                  P.M. de Floreal, 12 de Maio de 2.014. 
 
 
 
 
                                                              JOÃO MANOEL DE CASTILHO 
                                                                               Prefeito Municipal 
 
 
 
 
 

Publicada nesta Secretaria Municipal na data supra. 
Registrada e arquivada no seu próprio arquivo. 
Floreal, 12 de Maio de 2014. 

 
 
 

LÍVIA MARSON SCALON 
    Supervisor de Serviços   

 
 
 
 
 
 
 


